

# **PBR INVEST ApS**

Søbakken 4A  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/02/2020**

---

**Peter Bundgaard Rørdam**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PBR INVEST ApS  
Søbakken 4A  
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 31179432  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S  
DK Danmark  
CVR-nr: 33963556  
P-enhed: 1017192430

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i finansielle virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

PBR Invest ApS ejer indirekte en betydelig ejerandel i BLS Capital Fondsmælgerselskab A/S, hvis resultat i væsentligt omfang er påvirket af udviklingen på de globale aktiemarkeder.

Årets resultat for 2019 udgør 68.274 t.kr. (2018: 28.750 t.kr.) og anses for tilfredsstillende. Der forventes endvidere et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-13.784	-14.395
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-13.784</b>	<b>-14.395</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.784</b>	<b>-14.395</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		63.476.664	26.816.858
Andre finansielle indtægter .....	1	6.179.383	2.513.596
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.196	-14.386
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>69.629.067</b>	<b>29.301.673</b>
Skat af årets resultat .....		-1.355.312	-551.262
<b>Årets resultat .....</b>		<b>68.273.755</b>	<b>28.750.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	17.800.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		8.893.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		2.200.164	1.022.187
Overført resultat .....		57.180.591	9.928.224
<b>I alt .....</b>		<b>68.273.755</b>	<b>28.750.411</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		68.277.623	31.500.959
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>68.277.623</b>	<b>31.500.959</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>68.277.623</b>	<b>31.500.959</b>
Andre tilgodehavender .....		0	425
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>425</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		26.151.193	20.787.735
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>26.151.193</b>	<b>20.787.735</b>
Likvide beholdninger .....		20.484	6.642
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>26.171.677</b>	<b>20.794.802</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>94.449.300</b>	<b>52.295.761</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		2.200.164	9.016.858
Overført resultat .....		91.206.530	25.009.082
Forslag til udbytte .....		0	17.800.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>93.531.694</b>	<b>51.950.940</b>
Skyldig selskabsskat .....		279.801	339.821
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	637.805	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>917.606</b>	<b>344.821</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>917.606</b>	<b>344.821</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>94.449.300</b>	<b>52.295.761</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>Øvrige finansielle indtægter</b>		
Udbytte af aktier mv.	3.555.108	927.600
Kursreguleringer	2.624.275	1.585.996
	<b>6.179.383</b>	<b>2.513.596</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2018
	kr.	kr.
Mellemregning direktionen	632.802	0
Anden gæld	5.000	5.000
	<b>637.802</b>	<b>5.000</b>

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0